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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
 

Küresel piyasalar yön belirleyici ABD tarımdışı istihdam verisini beklerken, koronavirüs ile 

ilgili endişelerin de etkisiyle risk alımının düştüğü piyasalarda temkinli seyir hakim.  

Dolar, ABD ve Avrupa'da beklentilerin üzerinde açıklanan ekonomik verilerin ardından 

büyümeye daha duyarlı para birimleri karşısında değer kaybına karşı koymaya çalışsa da, 

koronavirüsle ilgili endişeler ABD tarım dışı istihdam verisi öncesinde daha agresif risk 

alımlarını düşürdü. 

Dolar başlıca para birimleri karşısında gerilerken, dolar endeksi de %0.11 düşüşte. Yaklaşık bir 

aydır dar bir banta sıkışan dolar/TL'de ise bu sabah da sakin seyir sürüyor.  

Dolar/TL bu sabah 6.8450/6.8515 seviyesinden işlem görürken; sepet bazında TL 7.2776/7.2752, 

euro/TL 7.7010/7.7340 ve gbp/TL ise 8.5550/8.5750 seviyesinde bulunuyor. 

Türkiye piyasalarında  bugün  Haziran ayına ilişkin öncü dış ticaret verisini izleyecek. Ancak 

piyasaların odağında yarın açıklanacak enflasyon verisi bulunuyor. 

Koronavirüs salgınında alınan tedbirler ve salgına bağlı arz yönlü diğer bozulmaların yarattığı 

yönlü riskler nedeniyle tüketici fiyatları endeksinin Haziran'da %12 seviyesini aşması 

bekleniyor.  

Dışarıda ise bugün TSİ 15:30'da yayınlanacak ABD istihdam verisinin dünyanın en büyük 

ekonomisinin kırılgan toparlanmayı sürdürüp sürdüremeyeceğini göstermesi bekleniyor. 

ABD'de tarımdışı istihdamın Haziran'da 3 milyon artış göstermesi bekleniyor ancak tahminler 

birbirinden oldukça farklı.  

Öte yandan, Fed politika yapıcıları koronavirüs salgınının tetiklediği resesyondan daha hızlı bir 

toparlanma sağlamak amacıyla, belirli koşullar sağlanana kadar faiz oranlarını düşük tutmaya 

yönelik küresel ekonomik kriz dönemi uygulamasını tekrar uygulamaya başlamayı düşünüyor. 

Fed'in 9-10 Haziran'da yaptığı para politikası toplantısının dün akşam yayımlanan 

tutanaklarına göre; politika yapıcılar, faiz belirleme politikasını belirli ekonomik sonuçlara 

bağlanılmasına "genel olarak destek verdi."  

Birçok politika yapıcı enflasyonun Fed'in %2 hedefine ulaşana veya ılımlı bir şekilde bu seviyeyi 

geçene kadar faizleri düşük tutma sözünü destekledi. 

ABD tarım dışı istihdam verisi öncesinde piyasalarda temkinlilik hakim olsa da, Asya borsaları 

Wall Street'i izleyerek yükselirken, bakır fiyatları iyimser küresel ekonomik görünüm ve en büyük 

üretici Şili'de arz endişeleriyle altı aydan uzun sürenin en yüksek seviyesine çıktı. 



Japonya dışındaki Asya-Pasifik borsalarını izleyen MSCI endeksi %0.9 yükselirken başlıca 

bütün endeksler COVID-19 aşısı umutlarıyla artıda işlem görüyor. 

ABD'nin güneydeki birkaç eyaletinde yeni COVID-19 vakalarının artmasıyla, günün ilerleyen 

saatlerinde yayınlanacak istihdam verisinin dünyanın en büyük ekonomisinin kırılgan 

toparlanmayı sürdürüp sürdüremeyeceğini göstermesi bekleniyor. 

 

PARİTELER 

 USD/TRY 
Son 11 işlem gününde 6.83 - 6.86 bölgesinde işlemlerin sıkıştığı kurda, bu seviyelerden birisinin 
kırılması halinde ancak yeni bir hareket beklemekteyiz. Bu bağlamda, 6.86 üzerinde kalıcılık 
sağlanması halinde; alıcılı işlemler ilk etapta 6.89-6.92 bölgesine doğru ivme kazanabilir. Kurda, 
6.83 altına görülebilecek geri çekilmelerde ise; 6.80 seviyesi kabaca önem arz edecek. Zira, bu 
tarafta da 6.80’nin altına kalıcılıkla inilmesi durumunda; TL lehine işlemler daha fazla ağırlık 
kazanabilir ve ilerleyen süreçte sırasıyla; 6.77, 6.75 ve 6.72 gibi destek bölgeleri izlemeye alınabilir. 
 

 
 
 

 EUR/USD 
Paritede, teknik olarak 1.1215 destek noktası üzerinde tutunma ile temel taraftan da gelen olumlu 
haberler ve veri akışları ile başlayan yukarı yönlü hareketlerde dün 1.1280 seviyesine doğru hareketler 
görüldü. Paritede, yukarı yönlü atakların bugün de devamı halinde; 1.1325, 1.1360 ve 1.1390 noktaları 
sırasıyla takibe alınabilir. Paritede, 1.1280 altındaki geri çekilmelerde ise; 1.1240 ve 1.1190 destek 
noktalarını tekrardan izlemeye alabiliriz. 

 



 GBP/USD  
Dün, yukarı yönlü hareketlerin devamıyla 1.2465 seviyesinin test edildiği paritede, bugün bu 
bölgenin de üzerinde kalıcı fiyatlamalar görmemiz durumunda; 1.2525, 1.2550, 1.2600 ve 1.2640 
direnç seviyelerini takipte olacağız. 1.2465 bölgesinin altındaki geri çekilmelerde ise, izlenebilecek 
destek noktalarımız sırasıyla; 1.2435, 1.2400 ve 1.2380’de bulunmakta. 
 

 
 
 
 

 ALTIN 
 
Altın güçlü ABD imalat verisi ve COVID-19 aşı deneylerinin umut vaadeden sonuçlarının hızlı 
ekonomik toparlanma beklentilerini canlandırması ancak güvenli limanlara olan talebi düşürmesiyle 
önceki işlem gününde gördüğü sekiz yılın zirvesinden geriledi.Altının spot piyasadaki ons fiyatı XAU= 
dün Ekim 2012'den bu yana en yüksek seviyesi olan 1,788.96 doları gördükten sonra bugün %0.2 
düşüşle 1,766.79 seviyesinde bulunuyor.Gram Altın bu sabah 391-Tl den işlem gördü. 
 

 
 
 
 
 
 

 

reuters://REALTIME/Verb=FullQuote/ric=XAU=


 PETROL 
 
Petrol fiyatları ABD'de koronavirüs vakalarında en büyük günlük artışın kaydedilmesi ve 
Kaliforniya'nın sosyal hayata dair bazı önlemleri yeniden devreye almasının ardından geriledi. 
COVID-19 vakalarındaki yeniden artışın yakıt talebindeki toparlanmayı durdurabileceği endişeleri 
kuvvetlendi.Brent ham petrolünün en yakın vadeli varil fiyatı önceki işlem gününde %1.8 
yükseldikten sonra bugün %0.1 düşüşle 41.97 dolara geriledi. 
 

 
 
 
 
 

PİYASA VERİLERİ: 
 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ 

12:00 EUR Euro Bölgesi İşsizlik Oranı (Mayıs) 7,6% 7,3% 

14:00 TRY TCMB PPK Toplantı Özeti - - 

15:30 USD ABD Dış Ticaret Dengesi (Mayıs) $ -47,0 mlr $ -49,4 mlr 

15:30 USD ABD Tarım Dışı İstihdam (Haziran) -600 bn - 

15:30 USD ABD İşsizlik Oranı (Haziran) 15,1% 13,3% 

15:30 USD ABD Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları (Haziran) - - 

17:00 USD ABD Dayanıklı Mal Siparişleri - 15,50 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 

Disclaimer 

 

All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information purposes only.No part of this 
material may be reproduced in any manner without the written consent of Limasol Turkish Cooperative  Bank Ltd . Under no 
circumstances should it be used or considered as an offer to sell or asolicitation to buy the securities or other instruments mentioned 
in it. Although Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the material presented, it does not undertake 
that allinformation is accurate or complete, nor should it be relied upon as such. The products mentioned here are not be suitable for 
all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by exchange rates, interest rates or other factors. Limassol Turkish 
Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility whatsoever in respect of or arising out or in connection with the content of this 
material to third parties. If any third party chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do 
soentirely at his/her own risk Disclaimer 
 

 
Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi içindir. Materyalin 
hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir 
durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen 
görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca 
güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia 
etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz 
kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin 
içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul 
etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski 
olduğunu kabul eder. 
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